SỞ GD&ĐT TỈNH ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THỜI KHÓA BIỂU DẠY – THI TRỰC TUYẾN
 (Áp dụng  từ 30/3 đến 04/4/2020)
	Buổi
	Thời gian
	Thứ 2

	Thứ 3

	Thứ 4

	Thứ 5

	Thứ 6

	Thứ 7

	Buổi sáng
	8h35

	- Hóa 10 (T.Hoàng – Từ 8h00): 11A8,9
	- Hóa 11 (T.Hoàng – Từ 8h00): 11A8,9

	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	- Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	- Hóa 11 (T.Đạt – Từ 8g00): 11a1,2,3,4,5,6,7

	- Khối 12

(Học trên Truyền hình)

	9h05

	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)

	9h35

	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)
	Khối 12

(Học trên Truyền hình)

	Buổi chiều
	15h00
	- Hóa 12

(C. Hảo): 12A2,3
	- Lí 11 (C.Oanh): 11A5,8,9
	- Hóa 12

(C. Hảo): 12A2,3

	- Văn 11 (C.Huyền): 11A8,9
	- Địa 12 (T.Minh): 12A

	- Lí 11 (C.Oanh): 11A5,8,9

	- Hóa 12

(C. Hảo): 12A1
	- Văn 12 (C.Huyền):

12A4,5
	- Hóa 12

(C. Hảo): 12A1

	- Địa 12 (C.Hoa): 12A
	- Lí 12 (T.Giang): 12A1,2

	- Lí 12 (T.Giang): 12A2

	- Sử 12 (C.Hà):

12A4,5

	- Sử 12 (T.Tươi):

12A6,7

	- Sử 12 (T.An):

12A8

	16h00

	- Văn 11 (C.Huyền): 11A8,9

	T.Anh 12 (T.Nam):

12A1
	- Lí 12 (C.Nhường): 12A3
	T.Anh 12 (T.Nam):

12A4
	- Lí 12 (C.Nhường):
12A3
	- Văn 12 (C.Huyền):

12A4,5
	- Toán 12 (C.Nhung):12

	- Toán 12 (C.Hạnh):

12A7
	- Toán 12 (C.Hạnh):

12A1,2

	Buổi tối
	20h00

	Hóa 10,11,12
Thi online

	Hóa 10,11,12

Thi online

                    Nơi nhận:

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

KT. HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ trưởng;                                                                                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Giáo viên;

                          (Đã ký)

- Học sinh;

- Lưu VT.

 Nguyễn Hoàng Nam